
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
   
 

č. j. MMUL/PO/VZ/30040/2021/DeuD V Ústí nad Labem dne 09. 03. 2021 
 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Kácení 54 ex. topolů - 

cyklostezka Sebuzín“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 19. 02. 2021, Vám oznamuji, že bylo vedoucí právního odboru rozhodnuto o 

výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle hodnotícího kritéria, kterým byla 

ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám 

oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  ONERO s.r.o. 

Sídlo:    Kosmonautů 477/2, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    286 71 457 

DIČ:    CZ28671457 

Cena bez DPH:  489 000,- Kč 

Cena s DPH:   591 690,- Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  SPIREA UL s.r.o. 

Sídlo:    Mlýnská 318, 403 31 Ústí nad Labem 

IČ:    254 49 664 

DIČ:    CZ25449664 

Cena bez DPH:  448 000,- Kč 

Cena s DPH:   542 080,- Kč 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Lesarb company s.r.o. 

Sídlo:    Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 

IČ:    047 23 805 

DIČ:    CZ04723805 

Cena bez DPH:  550 000,- Kč 

Cena s DPH:   665 500,- Kč 
 



Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  René König 

Sídlo:    Chvaleč 132, 542 11 Chvaleč 

IČ:    729 49 562 

DIČ:    CZ7405243582 

Cena bez DPH:  250 000,- Kč 

Cena s DPH:   302 500,- Kč 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Jakub Štěpaník 

Sídlo:    bří Hovůrkových 2727/4, 750 02 Přerov 2 

IČ:    079 61 367 

DIČ:    CZ9312025701 

Cena bez DPH:  325 400,- Kč 

Cena s DPH:   393 734,- Kč 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  LESORS s.r.o. 

Sídlo:    Dubská 311/9, 417 01 Dubí 

IČ:    286 92 403 

DIČ:    CZ28692403 

Cena bez DPH:  374 500,- Kč 

Cena s DPH:   453 145,- Kč 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  AVAROS, s.r.o. 

Sídlo:    V Zahrádkách 121/30, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    227 94 557 

DIČ:    CZ22794557 

Cena bez DPH:  529 000,- Kč 

Cena s DPH:   640 090,- Kč 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  Lestales s.r.o. 

Sídlo:    Smetanova 319, 267 01 Králův Dvůr 

IČ:    089 62 677 

DIČ:    CZ08962677 

Cena bez DPH:  496 000,- Kč 

Cena s DPH:   600 160,- Kč 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní jméno:  RESTART-STUDIO s.r.o. 

Sídlo:    Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava 

IČ:    078 82 092 

DIČ:    CZ07882092 

Cena bez DPH:  268 500,- Kč 

Cena s DPH:   324 885,- Kč 



 
Nabídka č. 10 

Obchodní jméno:  Radek Kubač 

Sídlo:    Vančurova 1256, 436 01 LITVÍNOV 1 

IČ:    666 85 851 

DIČ:    CZ7404092762 

Cena bez DPH:  410 000,- Kč 

Cena s DPH:   496 100,- Kč 
 
Nabídka č. 11 

Obchodní jméno:  Ing. Radek Link 

Sídlo:    Slovanská 885, 543 01 VRCHLABÍ 1 

IČ:    882 02 992 

DIČ:    CZ9105193856 

Cena bez DPH:  267 000,- Kč 

Cena s DPH:   323 070,- Kč 
 
Nabídka č. 12 

Obchodní jméno:  SPANTIK CZ s.r.o. 

Sídlo:    Modřínová 20, 460 14 Liberec 

IČ:    064 83 542 

DIČ:    CZ06483542 

Cena bez DPH:  289 000,- Kč 

Cena s DPH:   349 690,- Kč 

 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

První jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 03. 03. 2021. Zadavatel v článku 7 

(Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny) Výzvy k podání nabídky uvádí, 

že v rámci zadávacího řízení bude také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů z hlediska 

toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V tomto výběrovém řízení bylo podáno 12 nabídek. Průměrná nabídková cena pro toto 

výběrové řízení je 391 367,- Kč bez DPH. Maximální odchylka 30% je 117 410,- Kč. Jelikož 

předložená nabídková dodavatelů č. 4. René König, č. 11. Ing. Radek Link a č. 9. RESTART-

STUDIO s.r.o. cena je nižší než 273 957,- Kč, liší se od průměrné nabídkové ceny o více jak 

30 %. 

Z tohoto důvodu byla dne 03. 03. 2021 dodavatelům č. 4. René König, č. 11. Ing. Radek Link 

a č. 9. RESTART-STUDIO s.r.o. zaslána „Žádost o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny“. 

Dne 05. 03. 2021 bylo ve stanovené lhůtě doručeno na adresu zadavatele zdůvodnění od 

dodavatele č. 4. René König, u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. Ostatní 

dodavatelé doložili písemné vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny též v 

požadovaném termínu. 

 



 

Druhé jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 09. 03. 2021 v 11:00 hod. v kanceláři č. 

366 v sídle zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se k výše 

uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro 

hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání obálek a 

posuzování úplnosti nabídek 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

4. René König 250 000,- Kč 302 500,- Kč 

11. Ing. Radek Link 267 000,- Kč 323 070,- Kč 

9. RESTART-STUDIO s.r.o. 268 500,- Kč 324 885,- Kč 

12. SPANTIK CZ s.r.o. 289 000,- Kč 349 690,- Kč 

5. Jakub Štěpaník 325 400,- Kč 393 734,- Kč 

6. LESORS s.r.o. 374 500,- Kč 453 145,- Kč 

10. Radek Kubač 410 000,- Kč 496 100,- Kč 

2. SPIREA UL s.r.o. 448 000,- Kč 542 080,- Kč 

1. ONERO s.r.o. 489 000,- Kč 591 690,- Kč 

8. Lestales s.r.o. 496 000,- Kč 600 160,- Kč 

7. AVAROS, s.r.o. 529 000,- Kč 640 090,- Kč 

3. Lesarb company s.r.o. 550 000,- Kč 665 500,- Kč 

 

Nabídka dodavatele Reného Königa byla hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v 

zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

 



 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel René König prokazoval kvalifikaci:  
 
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku;  

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky. 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

Technická kvalifikace  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.  
 

Kvalifikaci v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu prokázal dodavatel předložením 
seznamu významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 1 služba obdobného 
charakteru plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv 
dosáhla min. 200 000 Kč bez/s DPH za zakázku. 

 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  

 

Komise konstatuje, že dodavatel René König splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své 

nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení 

Reného Königa, Chvaleč 132, 542 11 Chvaleč, IČ: 729 49 562 a uzavřít s ním smlouvu na 

plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 



 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

  
Ing. Dalibor Deutsch v. r. 

referent oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


